1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ

Estado de São Paulo

COMUNICADO Nº 11

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO
VEICULAR

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

vigente, TORNA PÚBLICO o Resultado Final da Prova Prática de Direção Veicular, para o cargo de Motorista, referente ao

Concurso Público - Edital nº 01/2024, bem como o resultado da apreciação dos recursos interpostos por ocasião da

divulgação do Resultado Provisório.

Informa, ainda, que os recursos interpostos por ocasião da divulgação do Resultado Provisório da Prova Prática de Direção

Veicular, foram analisados e julgados improcedentes pela Banca Examinadora.

O Resultado Final da Prova Prática de Direção Veicular, do Concurso Público - Edital nº 01/2024, está disponível para

consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ/SP

(www.guarei.sp.gov.br), bem como divulgado no Diário Oficial do Município de Guareí.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Guareí/SP, 27 de novembro de 2024.

JOSÉ AMADEU DE BARROS

Prefeito Municipal

REALIZAÇÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAREÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2024

RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR

Página 1 de 1

CARGO 101 - MOTORISTA

INSCRIÇÃO Nº   NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº P. OBJETIVA P. PRÁTICA CLASS. SITUAÇÃO

10572000091 MILTON SANTOS SILVA 772.***.***-** 73,33 APTO 1 Habilitado

10572000018 ARILSON DA SILVA JOSÉ 362.***.***-** 66,67 APTO 2 Habilitado

10572000105 QUELVI FERRAREZI DE OLIVEIRA BUENO 397.***.***-** 63,33 APTO 3 Habilitado

10572000114 ROBERTSON GIOVANI VIEIRA MOMBERG 380.***.***-** 63,33 APTO 4 Habilitado

10572000102 PEDRO NUNES DOS SANTOS FILHO 100.***.***-** 60,00 APTO 5 Habilitado

10572000021 CÉZAR AUGUSTO DE ANDRADE 461.***.***-** 60,00 APTO 6 Habilitado

10572000072 JOSIMAR JOSE VIEIRA 405.***.***-** 60,00 APTO 7 Habilitado

10572000027 DAVID UILIAN DE MORAES 431.***.***-** 60,00 APTO 8 Habilitado

10572000093 NATANAEL DE JESUS RIBEIRO 485.***.***-** 56,67 APTO 9 Habilitado

10572000033 ERICA MEIRA 291.***.***-** 56,67 APTO 10 Habilitado

10572000099 PAULO MENDONÇA INDZEICZAK 458.***.***-** 56,67 APTO 11 Habilitado

10572000122 RUBENS DE CASSIA PINTO DE ALMEIDA JUNIOR 437.***.***-** 53,33 APTO 12 Habilitado

10572000071 JOSEMAR ARRUDA FERREIRA 308.***.***-** 53,33 APTO 13 Habilitado

10572000010 ALEXANDRE ROSSETO 166.***.***-** 53,33 APTO 14 Habilitado

10572000066 JOSE LUIZ DE MORAES 138.***.***-** 53,33 APTO 15 Habilitado

10572000030 DONIGER RODRIGUES 149.***.***-** 53,33 APTO 16 Habilitado

10572000040 FERNANDO DE MORAES FOGAÇA 369.***.***-** 50,00 APTO 17 Habilitado